
Ostravské vodárny

W a kanalizace a.s.

„ . _ Datovou schránkou
Vas dopls zn..

Ze dne:

Magistrát města Ostravy

odbor investiční

Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

 

Datum: 10 .01. 2024

Cenová nabídka — čištění, monitoring splaškové kanalizace v rámci stavby „KONCERTNÍ HALA

MESTA OSTRAVY“ ul. 28. Ríina:

Na základě Vašeho požadavku zasíláme cenovou nabídku ve formě jednotkových cen stanovených

společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s. (dále jen OVAK a.s.) Vplatném ceniku služeb

pro rok 2024. Předmětem poptávaných prací je provedení čištění a monitoringu splaškové kanalizace

v ul. 28. Října stavby koncertní haly Města Ostravy.

Cenová nabídka kamerových zkoušek a čištění kanalizace je platná po dobu platnosti oficiálního ceníku

služeb OVAK a.s. vydaného k 1. 1. 2024, nejdéle však do 31. 12. 2024.

Přesný termín prací a další ujednání budou přesně specifikovány na objednávce nebo ve smlouvě 0 dilo.

Splatnost faktur je 14 dnů.

 

ČIŠTĚNÍ KANALIZACE :

2x přistavení vozidla, 7 h výkon kombi vozu, 20 m3 vodné, 20 m3 stočné

MJ množství cena/jedn. (Kč) celk. Kč

přistavení sacího vozu k výkonu odvádění

a čištění odpadních vod ks 2 1 080,- 2 160,-

výkon kombi vozu k výkonu čištění

a odvádění odp. vod hod. 7 4 072,- 28 504,-

Vodné m3 20 48,74 974,80

stočné m3 20 49,00 980,00
 

celkem ( bez DPH) 32 618,80 Kč



MONITORING KANALIZACE :
 

 

 

 

MJ množství cena/jedn(Kč) celk. Kč

kamerová prohlídka m 456 69,- 31 464,-

sleva za čištění OVAK 15 % - 4 719,60

flash disk ks 1 160,— 160,—

dopravné 3 X 16 km km 48 28,- 1 344,-

cena celkem za monitoring 28 248,40

vyhodnocení kam. prohlídek max. 10 hod. 7 444,00

cena celkem 35 692,40 Kč bez DPH

CELKOVÁ CENA (čištění + monitoring) 68 311,20 Kč bez DPH
 

Fakturace dle skutečně provedeného rozsahu uvedeném na pracovním výkaze potvrzenou zodpovědnou

osobou objednavatele.



Pozn. :

- Kamerové prohlídky kanalizace za výše uvedené ceny jsou realizovány V pracovnich dnech na ranních

směnách (6:30 — 14:30 hod.)

- Čištění kanalizace a čerpání odpadních vod je realizováno přednostně na ranních směnách (6:00 — 14:00

hod.), po domluvě je možné zajistit práce také V pracovních dnech odpoledne (14:00 — 22:00 hod.).

- Čištění lze provést pouze V mistech dostupných kanalizačními vozy, ato především s ohledem na jejich

hmotnost a výšku. Jednotlivé výjezdy je z tohoto hlediska nutné vždy konzultovat předem.

- Při účtování kamerové prohlídky dle odpracovaného času se první hodina vždy hradí celá, čas nad rámec

1 hod. je účtován po čtvrthodinách.

- V základní ceně kamerových prohlídek je zahrnuto CD/DVD medium s digitálním záznamem prohlídky

a protokolem z provedeného monitoringu ve formátu PDF.

- Výkon kamerového vozu se v novém, resp. vyčištěném potrubí běžně pohybuje kolem 40 m/h.

- V případě, že výkon kamerového systému, nezaviněný ze strany OVAK a.s. (závady na kanalizaci) bude

menší než 40 m/h, bude účtována hodinová sazba.

- Při výpočtu jízdného předpokládáme výjezd a návrat na provoz kanalizační sítě V Ostravě-Třebovicích.

- Prakticky je možné prohlížet pouze vyčištěné, přímé ležaté úseky potrubí od světlosti DN100.

- Uvedené ceny se vztahují na jednorázové provedení požadovaných činností dle specifikace uvedené výše.

- V této nabídce nejsou zahrnuty případné další související náklady, zejména vyzvedávání poklopů RS

na povrch V případě, že jsou umístěny pod úrovní terénu, dále zřizování obslužných komunikací, zaměření

průběhu kanalizace, inženýrská činnost apod.

S pozdravem

 


